

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Pregão Eletrônico Nº 00010/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.829.277/0001-33 - PERFILGRAFICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cartão Identificação</u>	Pacote 100,00 UN	70	R\$ 105,0000	R\$ 61,9500	R\$ 4.336,5000
Marca: PERFIL Fabricante: PERFIL Modelo / Versão: PERFIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação						
8	<u>Cartão Identificação</u>	Pacote 100,00 UN	270	R\$ 105,0000	R\$ 50,7500	R\$ 13.702,5000

Marca: PERFIL
Fabricante: PERFIL
Modelo / Versão: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação

Total do Fornecedor: **R\$ 18.039,0000**

11.383.230/0001-01 - AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Cartão Identificação</u>	Unidade	60	R\$ 1,7500	R\$ 1,4000	R\$ 84,0000
Marca: FAB. PROP/CONF. DESC Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC Modelo / Versão: FAB. PROP/CONF. DESC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Crachá para Promotor Eleitoral. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refil, plas ficado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.						
6	<u>Cartão Identificação</u>	Pacote 100,00 UN	25	R\$ 105,0000	R\$ 75,0000	R\$ 1.875,0000

Marca: FAB. PROP/CONF. DESC
Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC
Modelo / Versão: FAB. PROP/CONF. DESC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Crachá para Supervisor. Formato: 9 x 13cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refil, plas ficado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Agrupado em lotes com 100 unidades envolvidas em cinta de papel. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.

7	<u>Cartão Identificação</u>	Unidade	60	R\$ 1,7500	R\$ 1,4000	R\$ 84,0000
Marca: FAB. PROP/CONF. DESC Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC Modelo / Versão: FAB. PROP/CONF. DESC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Crachá para Juizes eleitorais. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300						

g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refile, plasificado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.

Total do Fornecedor: **R\$ 2.043,0000**

23.286.142/0001-62 - G.M DE BARROS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Adesivo Colagem</u>	Unidade	200	R\$ 7,8100	R\$ 4,1000	R\$ 820,0000

Marca: GM

Fabricante: GM

Modelo / Versão: GM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo para identificação de automóveis e caminhões. Formato: 42 x 29,7 cm - Cores: 4/0. Material: vinil adesivo com proteção UV. Impressão: digital - Quantidade: 100. Na fase de contratação, o arquivo com arte final será fornecido pela Seção de Gestão de Transportes do TRE/RN.

2	<u>Impresso Adesivo De Uso Geral</u>	Unidade	80	R\$ 5,1700	R\$ 3,3000	R\$ 264,0000
---	--------------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: GM

Fabricante: GM

Modelo / Versão: GM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo para identificação de motos. Formato: 30 x 25 cm - Cores: 4/0. Material: vinil adesivo com proteção UV. Impressão: digital - Quantidade: 40. Na fase de contratação, o arquivo com arte final será fornecido pela Seção de Gestão de Transportes do TRE/RN.

5	<u>Cartão Identificação</u>	Pacote 100,00 UN	68	R\$ 105,0000	R\$ 73,0000	R\$ 4.964,0000
---	-----------------------------	------------------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: GM

Fabricante: GM

Modelo / Versão: GM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Crachá para Servidor. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refile, plasificado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Agrupado em lotes com 100 unidades envolvidas em cinta de papel. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades.

13	<u>Bloco Receituário Médico</u>	Bloco 50,00 FL	1080	R\$ 5,3400	R\$ 3,2000	R\$ 3.456,0000
----	---------------------------------	----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: GM

Fabricante: GM

Modelo / Versão: GM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Receituário Atestado Médico. Cores: 1/0. Formato: 14,8 x 21 cm (A5). Papel: offset branco 90 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP. Acabamento: colagem na parte superior do bloco. Quantidade de folhas por bloco: 50.

Total do Fornecedor: **R\$ 9.504,0000**

25.535.153/0001-64 - RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Envelope</u>	Unidade	32000	R\$ 0,4000	R\$ 0,2800	R\$ 8.960,0000

Marca: RAS

Fabricante: RAS COMERCIAL

Modelo / Versão: 24ekni

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE EM PAPEL DE 80 G/M2, MEDINDO 240 X 340 MM. COR KRAFT NATURAL, CONTENDO IMPRESSÃO 1 X 0, NA COR PRETA,

11	<u>Envelope</u>	Unidade	31600	R\$ 0,2900	R\$ 0,1600	R\$ 5.056,0000
----	-----------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: RAS

Fabricante: RAS COMERCIAL

Modelo / Versão: 114o7i

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope em papel de 75 g/m2, medindo 115 x 230 mm. Cor branca, modelo oOcio, contendo impressão 1 x 0, na cor preta,

Total do Fornecedor: **R\$ 14.016,0000**

41.185.345/0001-44 - BUD CRUZ EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Envelope</u>	Unidade	15800	R\$ 0,4600	R\$ 0,4600	R\$ 7.268,0000

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA

Modelo / Versão: 12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Envelope Material: Kraft , Gramatura: 80 G/M2, Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 310 X 410 MM, Cor: Natural

14	<u>Bloco Receituário Médico</u>	Bloco 50,00 FL	1080	R\$ 5,3400	R\$ 3,0000	R\$ 3.240,0000
----	---------------------------------	----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: IDEIA

Fabricante: IDEIA
Modelo / Versão: 14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U
15 Bloco Receituário Médico Bloco 50,00 FL 1080 R\$ 5,3400 R\$ 3,8000 R\$ 4.104,0000
Marca: IDEIA
Fabricante: IDEIA
Modelo / Versão: 15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U
16 Impresso Padronizado Pacote 1000,00 UN 1000 R\$ 6,8900 R\$ 6,0000 R\$ 6.000,0000
Marca: IDEIA
Fabricante: IDEIA
Modelo / Versão: 16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Impresso Padronizado Material: Papel Cartão , Gramatura: 180 G/M2, Aplicação: Controle De Ingresso , Comprimento: 9,50 CM, Cor: 1/0 , Tipo: Bilhete De Senha , Largura: 9,50 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

Total do Fornecedor: **R\$ 20.612,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 64.214,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)